
                                     
         

УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

      2024  року          м. Чернігів        № 

Про погодження змін
до Програми розвитку сімейних форм
виховання дітей-сиріт та дітей, позбавлених
батьківського піклування, попередження
дитячої бездоглядності та безпритульності,
соціальної підтримки сімей з дітьми у місті 
Чернігові на 2024-2028 роки

Відповідно до пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою підтримки обдарованих дітей, які 
перебувають у місті Чернігові, з числа дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, дітей, які мають статус члена сім’ї загиблого 
(померлого) Захисника чи Захисниці України, проведення виплати допомоги за 
успіхи у навчанні, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити зміни до Програми розвитку сімейних форм виховання 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, попередження 
дитячої бездоглядності та безпритульності, соціальної підтримки сімей з дітьми 
у місті Чернігові на 2024-2028 роки:

1.1 До Паспорту  Програми розвитку сімейних форм виховання дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, попередження дитячої 
бездоглядності та безпритульності, соціальної підтримки сімей з дітьми у місті 
Чернігові на 2024-2028 роки:

… …
Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації Програми, 
за рахунок коштів бюджету 
Чернігівської міської територіальної 
громади

5275,6 тис. грн

Коштів бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади 5275,6 тис. грн
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1.2    До таблиці «Прогнозовані обсяги фінансування Програми» розділу 4 
Програми: 

                                                                                                  (тис. грн)
Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 
необхідних для 

реалізації Програми

2024р. 2025р. 2026р. 2027р. 2028р.

кошти бюджету 
Чернігівської 

міської 
територіальної 

громади

5275,6 873 962,1 1017,2 1178,3 1245,0

1.3     Викласти пункт 4.7 розділу 4 «Підтримка сімей з дітьми, вразливих 
категорій дітей, які мають статус члена сім’ї загиблого (померлого) Захисника чи 
Захисниці України» додатку до Програми у наступній редакції:

Проогнозований обсяг
Фінансування, тис.грн

№ Назва завдання Виконавці Джерела
фінансуван

ня

Прогно-
зована

кількість
учасників Загаль-

ний
обсяг

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

Термін Очікуваний
результат

… … … … … … … … … … … … …
4.7 З метою 

підтримки 
обдарованих 

дітей, які 
перебувають у 

місті 
Чернігові,  з 
числа дітей-
сиріт, дітей, 

які позбавлені 
батьківського 
піклування, 

дітей, які 
мають статус 

члена сім’ї 
загиблого 

(померлого) 
Захисника чи 

Захисниці 
України 

проведення 
виплат 

допомоги за 
успіхи у 

навчанні ( за 
результатами 

семестру)

Управлінн
я освіти 

Чернігівсь
кої міської 

ради, 
управління 
(служба) у 

справах 
дітей 

Чернігівсь
кої міської 

ради

бюджет 
Чернігівсь

кої 
міської 

територіал
ьної 

громади

Дітей 300

30
56

.1

50
0,

5

55
0,

6

60
5,

7

66
6,

3

73
3,

0

Лютий, 
серпень, 
щорічно

Заохочення у 
навчанні

… … … … … … … … … … … … …
Обсяг ресурсів 
по розділу 4

52
46

,6

86
8,

0

95
7,

1

10
12

,2

11
71

,3

12
38

,0
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Загальний 
обсяг 
фінансування 
Програми 52

75
,6

87
3,

0

96
2,

1

10
17

,2

11
78

,3

12
45

,0

2. Управлінню (службі) у справах дітей Чернігівської міської ради 
(Зінченко О. Г. ) внести зміни до Програми розвитку сімейних форм виховання 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, попередження 
дитячої бездоглядності та безпритульності, соціальної підтримки сімей з дітьми 
у місті Чернігові на 2024-2028 роки на розгляд міської ради.

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С.І.

Секретар міської ради              Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови                          Вікторія  ПЕКУР


